.{ /-
УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания собственников помещениЙ

в многоквартирном доме
по адресу: г.Осинники, пос.ТаЙжина, ул.Коммунистическая, б

Уважаемые собственники помещений!

<<17>> сецтября 2018 года в 17:00 часов по инициативе председатеJIя совета МКД
Брыксина Виктора Михайловича дворе многоквартирного дома J\Ьб по

ул.Коммунистическая, пос.Тайжина, г.Осинники состоится общее собрание
собственников помещений

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Выбор председателя собрания9 секретаря собраниrI, состава счетноЙ комиссии
общего собрания и наделение их правом подписания протокола общего собраниЯ.
2. Об утверждении перечня услуг и (или) работ по капиталЪному ремонту общегО

имущества многоквартирного дома, а также предельнодоrтустимой стоимости УсЛУГ
и (или) работ по каrrитаJIьному ремонту в р€вмере (по каждому виду услУг и (ИЛИ)

работ) 1 358 7|8,64 рублей в соответствии с предложением регионzlлЬнОгО
оператора,
3. О предоставлении права регион€tльному оператору (заказчику работ) определять

изменение цены договора на выполнение работ и ("rr") ок€ваниrI услуГ пО

капитzllrьному ремонту общего имущества многоквартирного дома в соответствии с

пунктом 222 порядка осуществления регионЕtльным оператором закупок,

утвержденного постановлением
01.07.2016 г. J\ф615

Правительства Российской Федерации от

4. о выбОре лица, уполноМоченного собственниками помещений многоквартИрного

дома участвовать в приемке выполненных работ по капит€tльному ремонту, в том

числе подписывать соответствующие акты.

5. Об определении места хранения протокола общего собрания собственников

помещений.
6. ,.щоведение информации о результатах общего собрания до собственников

помещений путеМ размещениrI в месте, доступном для всех собственников

помещений.

ЯВКА ВСЕХ ОБЯЗАТЕЛЬНА

Брыксин В.М.